

آلونسو در یک قدمی نوکمپ



سنگربران مشه‌دی یک‌سال دیگر با تیم خودروساز لیگ تم‌دید کرد

«ناصری» پیکان سوار ماند

نگاهی به برگزاری رقابت‌های جشنواره ورزشی «جام ولایت» که به‌میزبانی مش‌هد برگزار شد

سه‌گانه‌ای برای هیجان

پیکان، فلاح‌را به استقلال نمی‌دهد

گفت‌وگو با رحمان رضایی درباره تیم ملی فوتبال، پرسپولیس، سید جلال و صد البته خودش

تنها راه موفقیت ما در جام جهانی خوش‌شانسی است!

گفت‌وگو با رحمان رضایی درباره تیم ملی فوتبال، پرسپولیس، سید جلال و صد البته خودش

حمایت لوکا مودریچ از مهاجم فرانسوی که به رئال نیامد قرار نیست امپایه را به صلیب بکشیم



گلابه دروازه بان پیشکوس استقلال‌ها از وضعیت این تیم پیراهن آبی نباید تن هرکسی برود

دروازه‌بان پیشین تیم فوتبال استقلال معتقد است این تیم با توجه به جایگاهی که دارد، نباید به بازیکنی پیراهن آن را بپوشد. پرویز برومند درباره وضعیت تیم فوتبال استقلال در نقل و انتقالات اظهار کرد: بارها گفته‌ام بهترین شرایط برای استقلال این بود که شاکله‌اش را حفظ کند، اما تا الان این اتفاق نیفتاده است. یکی‌دو بازیکن جدا شده‌اند و تکلیف برخی بازیکنان مشخص نیست و هواداران نگران وضعیت تیمشان هستند...

استقلال با چراغ سبز سپایتو دوباره به فکر جذب هافبک برزیلی افتاده است

باز کردن پرونده «ژان کارلوس»



درباره برگشتن ناگهانی باشگاه اشتادسازه مش‌هد به چرخه تیم‌داری در ورزش استان پس از ۹ ماه بی‌خبری محض

بیم و امیدهای یک بازگشت!

شهریار

روزش با جوانان و معنویان است

۱۳۸۲
اشنبه

SHAHRARANEWS.IR

۲۲ ۰۷ ۱۴۰۱ | ۰۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳

اخبار بانوان

نایب قهرمانی تنیسور مش‌هدی در بازی هزار امتیازی

ایرنا مسابقات تنیس هزار امتیازی زنان ایران با نایب قهرمانی دختر تنیسور مش‌هدی به پایان رسید. دیدار پایانی مسابقات هزار امتیازی تنیس بین مهرانه ظهوریان از استان خراسان رضوی و کیمیا ثاقب‌تهرانی از تهران برگزار شد. در فینال این مسابقات کیمیا ثاقب‌تهرانی در دست اول با نتیجه ۴ بر ۶ حریف مش‌هدی خود را شکست داد و در دست دوم این بازی نیز ۳ بر ۶ به برتری رسید تا این مسابقه در نهایت به سود نماینده پایتخت به پایان برسد. ظهوریان از مش‌هد نایب قهرمان شد و پرنیا رکن‌آبادی و هلیا پرستوک مشترک سوم شدند.

حضور خراسانی‌ها در رقابت‌های اسکیت آلباین کشوری

میزان اسکی و ورزشکاران دختر و پسر از ۱۹ استان کشور به مدت دو روز در این مسابقات با هم رقابت خواهند کرد. در این دوره از مسابقات تیم‌هایی از استان‌های خوزستان، سمنان، مازندران، تهران، اصفهان، خراسان رضوی، قزوین، کهگیلویه و بویراحمد و گلستان در دو بخش دختران و پسران شرکت می‌کنند. مسابقات در ماده اسلا لوم و در همه رده‌های سنی برگزار خواهد شد که در رده سنی جوانان و بزرگسالان بهترین‌ها به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. مسابقات بخش دختران پنجشنبه ۱۶ تیر به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود.

پایان رقابت دختران جودوکار مش‌هد

رقابت‌های جودو دختران خردسال مش‌هد با معرفی برترین‌ها به پایان رسید. این دوره از رقابت‌ها با حضور ۱۶ جودوکار دختر نونهال در هفته رده وزنی و در دو رده سنی برگزار شد. در رده سنی «الف، زهرا قدرتی، سارا سودمند، ملیکا رجبی، نرگس حضرتی، ساجده تازیکی، رقیه سادات موسوی مقدم، روزان حبیبی و رونیا زاهد به قهرمانی رسیدند. در رده سنی «ب، زهره مختاری، مریم‌الفی، دینارستمی، ریحانه مختارشاھی، فاطمه عباس‌زاده و مبینا دانش روی سکوی نخست قرار گرفتند.

اسپانیا و پرتغال در فینال اروپا

مهر تیم‌های ملی فوتبال زنان اسپانیا و پرتغال به فینال مسابقات فوتبال قهرمانی اروپا صعود کردند. مسابقات فوتبال زنان قهرمانی اروپا در کشور پرتغال ادامه دارد که در مرحله نیمه‌نهایی این بازی‌ها، تیم ملی اسپانیا موفق شد ۹ بر ۰ اوکراین را شکست دهد تا امروز در فینال به مصاف اسپانیا برود.

برای نخستین بار دختران در سه رده سنی به میدان رفتند

انتخاب ملی‌پوشان پنچاک سیلات بانوان کشور در مش‌هد



مژده رنگینان

مسابقات پنچاک سیلات قهرمانی کشور به میزبانی مش‌هد در سه رده سنی بانوان برگزار شد و ورزشکاران برتر این رقابت‌ها راهی تیم ملی شدند. پنچاک سیلات در گروه ورزش‌های رزمی است که در کشورهای جنوب شرق آسیا طرف‌داران فراوانی دارد و چند سالی است در کشورمان از آن استقبال می‌شود. این رشته در کشور ما عمر زیادی ندارد و حدود دوازده سال از آغاز آن در ایران می‌گذرد، اما پنچاک سیلات در مش‌هد حدود شش سال است که دنبال می‌شود. با توجه به نزدیکی مسابقات جهانی، بازی‌های این رشته در چهارده وزن در دو بخش آقایان و بانوان پیگیری شد تا با شناخت ورزشکاران برتر ایران، اردوهای ملی آغاز شود. در پایان مسابقات مش‌هد، نفرات برتر این دوره از رقابت‌ها به اردوی تیم ملی برای شرکت در مسابقات قهرمانی پنچاک سیلات جهان که اواخر مرداد در مالزی برگزار می‌شود، دعوت شدند. سالن کارگران مش‌هد میزبان حضور پرتعداد مبارزان بود که در دو روز با یکدیگر به رقابت پرداختند تا بتوانند خود را به اردوی ملی برسانند. بانوان در سه رده سنی رقابت کردند که در بخش تیمی نوجوانان بوشهر به قهرمانی رسید. گلستان دوم شد و سیستان و بلوچستان روی سکوی سوم ایستاد. در بخش جوانان، ایلام قهرمان شد و بوشهر و همدان به ترتیب دوم و سوم شدند. در بخش بزرگسالان نیز بوشهر به قهرمانی رسید، گلستان دوم شد و مازندران و لرستان عنوان سومی مشترک را به دست آوردند. در مجموع این رقابت‌ها نیز استان بوشهر قهرمان پنچاک سیلات کشور در بخش بانوان شد، ایلام به نایب قهرمانی رسید و گلستان سوم شد. مریم کاشفی، مسئول برگزاری مسابقات کشوری پنچاک سیلات در مش‌هد، درباره این رقابت‌ها اظهار کرد: «این رقابت‌ها در دو روز برگزار شد و جمعه

فدراسیون ورزش‌های همگانی به دنبال کاهش فاصله است سبقت تلخ زنان از مردان در بی‌حرکی!

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی درباره پیشی گرفتن کم‌حرکی زنان نسبت به مردان هشدار می‌دهد و می‌گوید وظیفه همه نهادها و سازمان‌ها این است که به ورزش زنان توجه ویژه‌تری داشته باشند. افشین ملایی در آیین رونمایی از لیگ «ایروبیق ایرانیان» با بیان اینکه بانوان در کم‌حرکی گوی سبقت را از آقایان برده‌اند، اظهار کرد: چرا ورزش در بین بانوان از توسعه قابل قبولی برخوردار نیست؟ این پرسشی است که باید مسئولان ارشد ورزش کشور به آن توجه و برایش پاسخ درستی پیدا کنند. فدراسیون ورزش‌های همگانی وظیفه خود می‌داند که زمینه را برای مشارکت بانوان فراهم کند. متأسفانه بیشتر فدراسیون‌ها فقط به فکر

چهره خبری روز

مرضیه جعفری، پرافتخارترین مربی تاریخ فوتبال بانوان ایران: تا «خاتون» هست سرمربی تیم ملی نمی‌شوم

مرضیه جعفری بدون هیچ تردیدی پرافتخارترین مربی فوتبال بانوان کشور در تاریخ این رشته است. این مربی توانسته است هشت دوره تیم شهرش یعنی به‌مر با به قهرمانی در لیگ برتر برساند و چندین ملی‌پوش نیز به تیم‌های ملی معرفی کند. اما شاید جای سؤال باشد که در این سال‌ها چرا او با این کارنامه پر بار نتوانسته است هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد. پس از آخرین جام قهرمانی که او امسال هم به خانه برد، تیم ملی به دنبال سرمربی جدید بود، اما باز هم او انتخاب نهایی مدیران نبود. سرمربی تیم فوتبال بانوان خاتون هم درباره این موضوع به تسنیم گفت: فدراسیون فوتبال هم نظر مساعدی برای سپردن مسئولیت هدایت تیم ملی به من نداشت، اما چون سرمربی جدید باشگاه بودم، نمی‌توانستم. مرضیه جعفری بیان کرد: نظر کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون، در این باره مساعد بود، اما از آنجا که من سرمربی تیم باشگاهی خاتون بستم و باید در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا شرکت کنیم، نمی‌توانستم سرمربی تیم ملی باشم. چون سرمربی تیم خاتون بستم، یعنی باید یا سرمربی تیم ملی باشم یا تیم باشگاهی. او درباره برگزاری اردوهای تیم ملی و غیبت شاگردانش در اردوها، اظهار کرد: با مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی صحبت کردم تا از آنجا که هم مسابقات تیم ملی مهم است و هم جام باشگاه‌های آسیا، بازیکنان ما در تیم باشند و تمریناتشان را انجام دهند.



تکرار حرکت زیبای مادر ورزشکار، این بار در سافت بال

مرضیه جعفری، بازیکن تیم سافت بال اورگانی هم‌زمان، با همراهی فرزند خردسالش موفق شد این فصل از رقابت‌های لیگ برتر را به پایان برساند. مرحله نهایی مسابقات لیگ سافت بال بانوان کشور در بوستان ولایت تهران درحالی برگزار شد که در جریان این دیدار حضور فرزند خردسال بازیکن تیم سافت بال اورگانی هم‌زمان به یکی از سوزهای جذاب این دیدار حساس تبدیل شده بود. پیش‌تر حضور الهام فرهنگمند، عضو تیم ملی فوتبال، همراه با فرزندش در مسابقات خیرساز شده بود.